
ZARZĄDZENIE NR 126/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia opłaty za energię cieplną dostarczaną do lokali z kotłowni olejowej stanowiącej 
własność Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę za ogrzewanie 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu na kwotę 4,70 zł + VAT. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia zlecam podległym jednostkom. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 119/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 
określenia opłaty za energię cieplną dostarczaną do lokali z kotłowni olejowej stanowiącej własność Gminy 
Jeżewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096A25A9-79AB-4921-98E0-033E4D80736D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


